Schwimmbadbeleuchtung
Rasvjeta za bazene
4
4
KATALOG 2025-26  |  KATALOG 2025-26  83
Schwimmbadbeleuchtung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
VA Poollichter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90
Schwimmbadbeleuchtung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93

88 SCHWIMMBADBELEUCHTUNG  |  RASVJETA ZA BAZENE
Schwimmbadbeleuchtung
Rasvjeta za bazene
4
LED Glühbirne – Flat
   LED-Schwimmbadbeleuchtung
   Kompatibel mit der Lampe 300W (austauschbar)
   RGB – 16 statische Farben
   4m Kabel
LED žarulja – Flat
   LED rasvjeta za bazene
   Kompatibilno sa žaruljom 300W (može se zamijeniti)
   RGB – 16 statičnih boja
   Kabel od 4m
LED Glühbirne – Flat RGB | LED žarulja – Flat RGB €
81HTS301B B LED Flat 300, 324 LED RGB, 23 W/12 V, max . Stromverbrauch 23 W, 1 150 lm
LED Flat 300, 324 LED RGB, 23 W/12 V, maks . potrošnja 23 W, 1 150 lm 6 0,60 166,68
81HTS701B B LED Flat 700, 531 LED RGB, 33 W/12 V, max . Stromverbrauch 33 W, 1 650 lm
LED Flat 700, 531 LED RGB, 33 W/12 V, maks . potrošnja 33 W, 1 650 lm 6 0,60 192,83
LED Glühbirne – Flat weiß | LED žarulja – Flat bijelo €
81HTW301B B LED Flat 300, 252 LED weiß, 21 W/12 V, max . Stromverbrauch 21 W, 2 100 lm, 6 500 K
LED Flat 300, 252 LED bijelo, 21 W/12 V, maks . potrošnja 21 W, 2 100 lm, 6 500 K 6 0,60 150,34
81HTW701B B LED Flat 700, 432 LED weiß, 33 W/12 V, max . Stromverbrauch 33 W, 3 300 lm, 6 500 K
LED Flat 700, 432 LED bijelo, 33 W/12 V, maks . potrošnja 33 W, 3 300 lm, 6 500 K 6 0,60 179,75
Fernbedienung | Daljinsko upravljanje €
81PLSREM B Fernbedienung + 1 Mini-Fernbedienung für Licht Flat
Daljinsko upravljanje + 1 mini daljinski upravljač za svjetla Flat 1 0,50 171,92
LED Glühbirne 100 mm
   LED Poollicht
  RGB – 16 statische Farben
   Installation in einer Düse 1½“
  4m Kabel
LED svjetlo 100 mm
  LED svjetlo za bazen
  RGB – 16 statičnih boja
  Ugradnja u mlaznicu –navoj 1½” .
  4m kabel
LED Glühbirne 100 mm | LED svjetlo 100 mm €
81HTW101B B LED Glühbirne 100 mm – LED Weiß, 7 W/12 V, 6 500 K, 700 lm, 99 LED
LED svjetlo 100 mm – LED Bijelo, 7W/12 V, 6 500 K, 700 lm, 99 LED 107,85
81HTS101B B LED Glühbirne 100 mm – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED
LED svjetlo 100 mm – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED 107,85
81HTX101B B LED Glühbirne 100 mm DMX – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED
LED svjetlo 100 mm DMX – LED RGB, 6 W/12 V, 300 lm, 99 LED 130,74
Ø 100,2
12,4
87,5
20,1
R5
81PLSREM
Beim Einsatz von fl achen LED-Lampen wird die Verwendung
von Abstandshaltern empfohlen: 03016125480045
Kada koristite ravnu LED žarulju, preporučuje se uporaba držača
razmaka: 03016125480045
SCHWIMMBADBELEUCHTUNG  |  RASVJETA ZA BAZENE 89SCHWIMMBADBELEUCHTUNG  |  RASVJETA ZA BAZENE
Schwimmbadbeleuchtung
Rasvjeta za bazene
4
LED Glühbirne Flat DMX – RGB | LED žarulja Flat – DMX – RGB €
81HTX301B B LED Flat 300 DMX, 324 LED RGB, 23 W/12 V, max . Leistung 23 W, 1 150 lm
LED Flat 300 DMX, 324 LED RGB, 23 W/12 V, maks . potrošnja 23 W, 1 150 lm 6 0,60 202,64
81HTX701B B LED Flat 700 DMX, 531 LED RGB, 33 W/12 V, max . Leistung 33 W, 1 650 lm
LED Flat 700 DMX, 531 LED RGB, 33 W/12 V, maks . potrošnja 33 W, 1 650 lm 6 0,60 235,32
81HTX901B B LED Flat 900 DMX, 630 LED RGB, 55 W/12 V, max . Leistung 55 W, 2 750 lm
LED Flat 900 DMX, 630 LED RGB, 55 W/12 V, maks . potrošnja 55 W, 2 750 lm 6 0,60 313,77
LED Glühbirne – Flat – DMX
    LED Schwimmbadbeleuchtung
   Kompatibel mit 300W Glühbirne (austauschbar)

   ABS, Flansch + Dichtung, Kunststoffblende
Svjetlo VA – PF
   Za bazene od folije
   ABS, prirubnica + brtva, plastični okvir
VA – PF Glühbirne
Žarulja
Farbe / Boja Lichtstärke
Iluminacija
Leistung
Kapacitett
Spannung
Napajanje
Poolart
Tip bazena €
White RGB
85VAPF300 B STANDARD 300 W 300 W 12 V Folienbecken / Folijski 96,36
85VAPF16W B 81501542 1 650 lm 13,5 W 12 V Folienbecken / Folijski 155,13
85VAPF21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Folienbecken / Folijski 199,62
85VAPF33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 222,75
85VAPF16R B 81501535 510 lm 16 W 12 V Folienbecken / Folijski 246,46
85VAPF23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Folienbecken / Folijski 212,46
85VAPF33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 232,99
85VAPF23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Folienbecken / Folijski 263,81
85VAPF33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 292,25
85VAPF55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Folienbecken / Folijski 362,23
85VAPF B ABS Nische, Flansch, Kunststoffblende
ABS kućište, prirubnica + brtva, plastični okvir 84,25
VA – PB Glühbirne
Žarulja
Farbe / Boja Lichtstärke
Iluminacija
Leistung
Kapacitett
Spannung
Napajanje
Poolart
Tip bazena €
White RGB
85VAPB300 B STANDARD 300 W 300 W 12 V Beton / Betonski 67,42
85VAPB16W B 81501542 1 650 lm 13,5 W 12 V Beton / Betonski 125,98
85VAPB21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Beton / Betonski 170,04
85VAPB33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 193,14
85VAPB16R B 81501535 510 lm 16 W 12 V Beton / Betonski 217,34
85VAPB23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Beton / Betonski 182,89
85VAPB33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 203,43
85VAPB23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Beton / Betonski 231,54
85VAPB33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 259,96
85VAPB55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Beton / Betonski 328,19
85VAPB B ABS Nische, Kunststoffblende
ABS kućište, plastični okvir 53,15
VA Licht – PB
   Für Betonbecken

Svjetlo VA – HF
    Za bazene od folije
   ABS kućište, prirubnica od nehrđajućeg čelika + brtva, okvir
od nehrđajućeg čelika
VA – HF Glühbirne
Žarulja
Farbe / Boja Lichtstärke
Iluminacija
Leistung
Kapacitett
Spannung
Napajanje
Poolart
Tip bazena €
White RGB
85VAHF21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Folienbecken / Folijski 434,25
85VAHF33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 457,32
85VAHF23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Folienbecken / Folijski 447,06
85VAHF33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 467,60
85VAHF23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Folienbecken / Folijski 525,62
85VAHF33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 554,07
85VAHF55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Folienbecken / Folijski 622,28
VA – NB Glühbirne
Žarulja
Farbe / Boja Lichtstärke
Iluminacija
Leistung
Kapacitett
Spannung
Napajanje
Poolart
Tip bazena €
White RGB
85VAHB21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Beton / Betonski 336,09
85VAHB33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 359,19
85VAHB23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Beton / Betonski 348,95
85VAHB33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 369,47
85VAHB23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Beton / Betonski 403,30
85VAHB33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 431,75
85VAHB55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Beton / Betonski 499,99
VA Licht – HB
   Für Betonbecken
   ABS Nische, Edelstahlrahmen
Svjetlo VA – HB

   Edelstahlnische . Edelstahlfl ansch + Dichtung, Edelstahlblende
Svjetlo VA – NF
   Za bazene od folije
   Nehrđajuće kućište, nehrđajuća prirubnica + brtva, nehrđajući okvir
VA – NF Glühbirne
Žarulja
Farbe / Boja Lichtstärke
Iluminacija
Leistung
Kapacitett
Spannung
Napajanje
Poolart
Tip bazena €
White RGB
85VANF21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Folienbecken / Folijski 878,61
85VANF33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 901,70
85VANF23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Folienbecken / Folijski 891,46
85VANF33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 911,98
85VANF23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Folienbecken / Folijski 1 017,70
85VANF33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Folienbecken / Folijski 1 046,07
85VANF55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Folienbecken / Folijski 1 114,32
VA – NB Glühbirne
Žarulja
Farbe / Boja Lichtstärke
Iluminacija
Leistung
Kapacitett
Spannung
Napajanje
Poolart
Tip bazena €
White RGB
85VANB21W B 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V Beton / Betonski 773,37
85VANB33W B 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 796,49
85VANB23R B 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V Beton / Betonski 786,20
85VANB33R B 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 806,73
85VANB23X B HTX301B (DMX) 1 150 lm 23 W 12 V Beton / Betonski 901,19
85VANB33X B HTX701B (DMX) 1 650 lm 33 W 12 V Beton / Betonski 929,57
85VANB55X B HTX901B (DMX) 2 750 lm 55 W 12 V Beton / Betonski 997,84
VA Licht – NB
   Für Beton- und Edelstahlbecken
   Edelstahlnische,
Edelstahlblende

801303 B Glühlampe 300 W/12 V
Žarulja 300 W/12 V 12 0,60 25,83
SCHWIMMBADBELEUCHTUNG  |  RASVJETA ZA BAZENE 95SCHWIMMBADBELEUCHTUNG  |  RASVJETA ZA BAZENE
Schwimmbadbeleuchtung
Rasvjeta za bazene
4
DESIGN LED Glühbirne
Žarulja
Farbe / Boja Lichtstärke
Iluminacija
Leistung
Kapacitet
Spannung
Napajanje €
White RGB
853481LED13W B LED – Original 1 450 lm 13 W 12 V 3,00 240,58
853481LED16W B LED PAR 56 – 81501542 1 650 lm 13,5 W 12 V 3,00 204,79
853481LED21W B LED Flat – 81HTW301B 2 100 lm 21 W 12 V 3,00 306,10
853481LED33W B LED Flat – 81HTW701B 3 300 lm 33 W 12 V 3,00 277,46
853481LED16R B LED PAR 56 – 81501535 510 lm 16 W 12 V 3,00 299,15
853481LED17R B LED – Original 600 lm 16 W 12 V 3,00 438,09
853481LED23R B LED Flat – 81HTS301B 1 150 lm 23 W 12 V 3,00 277,46
853481LED33R B LED Flat – 81HTS701B 1 650 lm 33 W 12 V 3,00 303,97
Schwimmbadbeleuchtung Hayward
  Für Folienpools – umfasst Flansche und zwei Dichtungen
   Schutzschlauch für Stromkabel
   Selbstschneidende Schrauben